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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlu Olsun 

 
Ulusal egemenliğimizin ve demokrasimizin temel taşı olan Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 

açılışının 106. yılı kutlu olsun. Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 

bu anlamlı günü çocuklara armağan etmesi bu mirası yarınlara taşıyacak “fikri hür, vicdanı 

hür, irfanı hür” nesillere duyulan güvenin güçlü bir ifadesidir. Büyük Önder Mustafa Kemal 

Atatürk'ü ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucu kuşaklarını saygı ve minnetle anıyoruz. 

 

Bu yıl 23 Nisan'ı, Şanlıurfa ve Kahramanmaraş'ta okullarımızda yaşanan şiddet olayları ile 

sarsıldığımız bir dönemde karşılıyoruz. Hayatını kaybeden öğretmen ve öğrencilerimizi 

tekrar rahmetle anıyor; kederli ailelerine ve yakınlarına başsağlığı, yaralananlara acil şifa 

diliyoruz. Hayatın her alanında şiddetin önlenmesi için toplumun tüm kesimleriyle el 

birliğiyle hareket etmek, bu bayramın bize yüklediği bir görev ve sorumluluktur.  

 

Çocukların şiddetten uzak, güvenli ortamlarda büyümesi, sağlıklı beslenme, çağın 

gerektirdiği kaliteli eğitime erişim ve okulların fiziki koşulları gibi çok boyutlu meseleler 

bugünümüzü ve geleceğimizi şekillendirecek önemdedir. Bu konuların ailelerden eğitim 

sistemine, yerel yönetimlerden merkezi idareye kadar tüm paydaşların katkısı ve bütüncül 

politikalar ile ele alınması için çalışmalıyız. Çocuk odaklı bir yaklaşımla ve eşgüdüm içinde 

hareket etmemiz çocuklarımıza güven, refah ve eşit fırsatlar sunan bir ülke iklimi 

oluşturabilmemiz için şarttır.  

 

23 Nisan, milli egemenliğin kayıtsız şartsız halka ait olduğunu dünyaya ilan ettiğimiz; bu 

önemli mirası ise çocuklarımıza emanet ettiğimiz gündür. Cumhuriyetimizin kurucu 

değerlerine, demokrasimize ve çocuklarımıza karşı duyduğumuz sorumluluk bilinciyle; iş 

dünyası olarak ülkemizin kalkınma sürecine katkı sunmaya kararlılıkla devam edeceğiz. 
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